روسیه برای ایجاد گرسنگی در جهان نقشه کشیده است. ولادیمیر پوتین آماده می شود در مرحله بعدی جنگش در اروپا، جهان در حال توسعه را دچار قحطی و گرسنگی کند. در شرایط عادی، اوکراین پیشگام صادرات مواد غذایی در جهان است؛ اما در حال حاضر محاصره دریایی روسیه صادرات غلات اوکراین را مسدود کرده است.

صفحه ۵

دوشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۱ • ۱۳ ذی القعدة ۱۴۴۳ • ۱۳ ژوئن ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۳۰۱ • ۱۲ صفحه • ۱۰۰۰۰ تومان

در «شرق» امروز می خوانید: حمایت بیات شده شورا از کارکنان شهرداری، راه ورود سیاسی ها به انتخابات کمیته ملی المپیک بسته شد و یادداشت هایی از اردوان امیراصلانی، محمود سریع القلم، علی ربیعی و بابک زمانی

سرمقاله